DESCUENTO

0,00RETEFUENTE

0,00RETEIVA

0,00RETEICA

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica

Correo Electrónico

TOTAL DE LA OPERACIÓN

facturaelectronica@hasltda.com

16.900.000,00

Fecha y Hora de Generación:  04/11/2025 10:03:11

DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS  MIL  PESOS M/CTE

16.900.000,00

SEGUN ORDEN DE COMPRA 153025

.

Esta Factura de Venta se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio según Art. 774 del Código de Comercio. Es exigible 
a su vencimiento y causa un interés de mora mensual liquidado a la máxima permitida por la ley vigente a la fecha de